
1 3Počet stran:Číslo stránky:Cenová nabídka číslo: S-4511/ 23

Datum vytvoření: 21.03.2023 Zpracoval:
Název :  -Ortopedické odd., ambulance č. 2 a čekárna, 1.

DANMO-Václav Vodrážka

61510505 6708150119

Jateční 1836

415 00 Teplice

417 536 434 ; 603 862 001

417 536 434

Tel.:

Fax.:

IČO: DIČ:

Adresa:

E-mail: info@plastokna.cz

Objednatel:

IČO/R.Č.: DIČ:

Nemocnice Teplice

Bankovní spojení:

Tel.: Fax:

Adresa:

Teplice

/

Vážení,

děkujeme Vám za poptávku a nabízíme Vám plastová okna v moderním provedením profilů značky Decco® 
s dokonalou tepelnou a zvukovou izolací. 
Celoobvodové kování Winkhaus activPilot které již standardně dodáváme s vyššími bezpečnostními prvky. 
Výrobky jsou standardně zaskleny izolačním dvojsklem či trojsklem s koeficientem 1,1 - 0,5 s izolovaným 
termorámečkem , který přerušuje tepelný most a minimalizuje vznik rosení.

Naše standardní provedení:

 7-komorový systém se středovým těsněním.

-    Stavební hloubka 81mm

 tepelná propustnost  profilů  Uf = 0,96 W/m2K  -   
 hloubka zasklení skla v profilu 24mm - dokonalé odizolování skla proti rosení   
 tepelná propustnost okna Uw = 0,53 - 1,14 W/m2K 
 sněhově bílé 
 bezolovnaté profily okna
 středové těsnění pro lepší tepelnou a zvukovou izolaci - pro delší životnost kování.
 bezpečnostní kování  WINKHAUS activPilot s plnohodnotnou mikroventilací u OS oken

Další možnosti

KÍjjJO

Dvojitě zasklení 24 m m
Hliníkový distanční rámeček

Trojíte prosklení 48 mm
Distanční rámeček 5WISSPACER V, argon

Systém 83
Jádro dostupné V 3
barvách: bílé, kara- \

rnetnvé a tmavě hnědé, I
aby se vždy hodilo /

k barvě dýhy /

Uw=0,72 w/rrťKUw=l,l w/m 2 K



2 3Počet stran:Číslo stránky:

14737,55 KčZákladní cena:

1 OSL sloupek OL + OSPPozice: Název výrobku:

Rám: Rám bílá
Křídlo: Křídlo bílá
Výplň: 4-16-4 U=1,1 TR1

3Počet kusů: Cena za ks:
Cena za počet:

14737,55 Kč
Kč44212,65

Doplň.: parapet vnitřní 250 mm Kč1890,003,0
žaluzie Kč9630,003,0

KčCena doplňků: 11520,00
Cena s doplňky: Kč55732,65
Pozn.:

Objednaná služba Množství Cena

zednické začištění špalet 0 6210,00 Kčm

Cena před slevou: Sleva: Cena po slevě:

Výrobky: %Kč Kč

0,0Cena CELKEM 44212,65

Cena za montáž:

Cena za doplňky:

Cena služeb:

Celkem:

0,0

0,0

0,0

4053,00

11520,00

6210,00

65995,65

44212,65

4053,00

11520,00

6210,00

65995,65

DPH %21,0 13859,09

Cena celkem s DPH 79855,00Kč

!!! POHLED ZEVNITŘ !!!

25 let na trhu český výrobce který vyrabí  všechna okna tz."A"profilů (přední i zadní stěna 3mm!!)
_______________
Záruční podmínky:
-Stálobarevnost bílý profilů 10 let
-Stálobarevnost barevných profilů    5 let
-Celková záruka na výrobek a jeho funkčnost    5 let
________________
Platební podmínky:
- bez zálohy , doplatek po předání zboží či po montáži.
-doprava/likvidace/demontáž  -v ceně-
-dodací lhůta 6-8 týdnů

- platnost nabídky je 1 měsíc od data vyhotovení.

Doufáme , že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na Vaší objednávku.
V případě zájmu o realizaci, doplnění či konzultaci volejte na výše uvedené telefonní číslo nebo nás 
kontaktujte prostřednictvím e-mailu. Rádi zodpovíme veškeré Vaše dotazy a pokusíme se najít optimální 
řešení určené právě Vám.

649 649 649

o
LO
LO

698 665 687
2050 ”



3 3Počet stran:Číslo stránky:

Děkujeme

Zpracoval: Václav Vodrážka
    +420 603862001

                        info@plastokna.cz




